PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2025 г.

	№
	904

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа

 Нижегородской области от 02 апреля 2021 года № 408
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (далее – Положение № 47), администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02 апреля 2021 года № 408, заменив слова:
«Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на слова «Савинкин Денис Васильевич – и.о. начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;
«Абдуллаева Л.И. – начальник отдела министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области (по согласованию) на слова «Нестерова Татьяна Петровна – начальник Южного отдела контрольно-надзорной деятельности и охраны окружающей среды управления охраны окружающей среды».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.